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

04.40 Д/с «Сделано в СССР» 12+

мик, уч.10 сот.) в д.Малые Азобичи, 450000р, 
торг. Моб. 8-910-727-4996.

Дом (брус.,82,3м2,2-й этаж недостроен., 
газ, свет, вода рядом, подвал, теплица поли-
карбон., уч.13,34 сот., докум. готовы, торг) в 
центре. Моб. 8-910-728-9222.

Дом (75м2, газ, вода, обшит сайдинг., окна 
ПВХ, баня, гараж, х/п, ухожен. уч.15,7 сот., 
теплица, забор- профлист, мебель, хор. 
подъезд) по адр. 8-й пер.Комсомольский, 1, 
цена договорн. Моб. 8-910-762-7048.

Дом (бревенч., облож. кирпич., 92м2, газ, 
скважина, баня, уч.14 сот.) в п.Остер, ул.Ки-
рова, 6, 600000р. Моб. 8-910-768-2908, 8-960-
591-1197.

Дом (деревян., обшит сайдинг., 85,4м2, 
газ, вода, мансарда, кирпич. пристройка 
14,1м2,кирпич. гараж, х/п, уч. 8 сот., теплица, 
беседка, мебель) 1800000р. Моб. 8-910-768-
4986.

Дом (дерев., обшит еврорейкой, 50м2, окна 
ПВХ, печн. отопл., вода, уч.35 сот.) в д.Козло-
во, 350000р, торг. Моб. 8-910-786-2151.

Дом (74,1м2, газ, вода, кан-ция, подвал, 
баня без подведения коммуникац., уч.14 
сот.) по ул.Энергетиков. Моб. 8-915-636-
1906, 8-910-765-1204.

Дом (жил.64,6м2, газ, скважина, баня, 
х/п, гараж, уч.13,5 сот.) по ул.Пионерская, 
1200000р, торг. Моб. 8-915-637-5081, 8-910-
713-4514.

Дом (бревенч., облож. кирпич., 91м2, газ, 
вода, баня, колодец во дворе, х/п, уч.24 сот., 
докум. готовы) в д.Пригорье, 700000р. Моб. 
8-915-646-6917.

Два дома (по 33м2, вода, «септик», уч.15 
сот., п/я-насажд., х/п) в ПГТ Шумячи, 399000р, 
торг. Моб. 8-915-647-3902.

Дом (брус., обшит сайдинг., 100м2,газ, вода, 

свет, душ. кабинка,  2-й этаж треб. отделки, 
уч. 7 сот., теплица поликарб.) по ул.Св.Князя 
Ростислава. Моб. 8-915-649-3644, 8-908-284-
3608.

Дом (бревенч., 63,3м2, газ, вода, кан-ция, 
х/п, уч.6,4 сот., п/я-насажд.) по ул.Тухачев-
ского, 27. Моб. 8-915-656-3334.

Дом (70м2, газ, свет, ., х/п, баня  уч.18 сот., 
п/я-насажд., треб. рем-та) по ул.Смоленская, 
цена договорная. Моб. 8-919-041-5761 (с 
18.00).

Дом (уч.0,35 га, баня, х/п, рядом р.Ипуть) 
недалеко 0от центра с.Ершичи. Моб. 8-920-
320-5402 (Геннадий).

Дом (70м2, 4-комнаты, все коммуникации, 
уч.6 сот.) в р-не Юр-горы, цена договорная. 
Моб. 8-920-324-0969.

Дом (74м2, газ, х/п, уч.8,5 сот.) в р-не мо-
сковской. Моб. 8-950-708-0901.

Дом (кирпич., 80м2, коммуникац., баня, га-
раж, х/п, уч.9 сот., хор. подъезд) в центре, 
2100000р. Моб. 8-951-690-2151.

Дом (бревенч., 65,2м2, газ, вода рядом, 
уч.14 сот., в собственности) по ул. Желез-
нодорожная, 600000р., торг. Моб. 8-951-698-
0449.

Дом (деревян., 80м2, газ, вода рядом, баня, 
уч.7 сот.) по ул.Тухачевского, д.30, цена до-
говорная. Моб. 8-951-698-9525, 8-915-632-
9150.

 Дом (80м2, облож. белым кирпич., газ, 
вода- скважина, погреб, баня, х/п, уч.4 сот.) 
по 1-й пер.Пионерский. Моб. 8-951-711-2916, 
8-951-712-9775.

Дом (58м2, газ, вода, баня, гараж, х/п, уч.40 
сот., сад) в д.Лесники (20км от г.Рославль, 
ходит автобус). Моб. 8-951-716-4222.

Дом (деревян., 53м2, газ, вода рядом, 
х/п, уч.6 сот.) по ул.Советская (р-н РААЗ), 

350000р, торг. Моб. 8-951-717-4620.
Дом (95м2, газ, баня, уч.10 сот. ровный) по 

ул.Мичурина, 74, 650000р. Моб. 8-952-536-
7746 (Николай).

Дом (печное отопл., уч.35 сот., рядом река, 
с докум.) в д. Андреевка, Рославльский р-н, 
200000р., торг. Моб. 8-952-992-0488.

Дом (печное отопление, рядом река, без 
докум.) в д. Пустосел, Рославльский р-н, 
50000р. Моб. 8-952-992-0488.

ДЕСНОГОРСК (КОД - 48153)
Кирпичный дом  8 мкр. г.Десногорска, пло-

щадь 170кв.м. на земельном участке 15 со-
ток с подвалом, гаражом, хоз.постройками, 
теплицы, сад, огород, лес, речка, автобусная 
остановка в шаговой доступности, Реально-
му покупателю торг. т.8-900-222-0074 Вален-
тина      

Продам земельный участок 15 соток, при-
ватизирован, электрифицирован под ИЖС в 
с. Екимовичи, пер.Зареченский №63  т.8-950-
706-2800   

Продам 2-х комнатную квартиру пл.57,1 
кв.м. в 12 этажном доме на 7 этаже в Москов-
ской области г. Королёв без ремонта, цена 
6,5 млн. т.8-915-631-5584   

Продам земельные участки 20 и 30 соток 
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

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

"
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НАШ САЙТ: AVOSKA-GAZETA.RU
- НОВОСТИ - ИНФОРМАЦИЯ - 

СОБЫТИЯ - АФИША - 
- РЕКЛАМА - ОБЪЯВЛЕНИЯ - 

АРХИВ ГАЗЕТ и многое другое 

ГАГАРИН
КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, 
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинско-
го района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панель-
ного/ дома, ул. Красноармей-
ская, 75, 2 балкона, один за-
стеклен, ремонт, ц.1млн900т.
рублей. Т. 8.9002232517

2-х комн. общежитие квар-
тирного типа 24 кв.м. г. Гага-
рин, ул. Ленинградская наб., 
д. 11/1. этаж 1/5. Ванная ком-
ната, общий коридор отделён. 
ц. 850000 руб., хороший торг. 
89969548232, 89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, со 
всеми удобствами, ц.1млн. ру-
блей. Т. 8.9104125684

ДАЧИ

Дача в д. Никольское, в 25 
км от г. Вязьма. Уч-ок 38 со-
ток, дом деревянный  50 кв.м, 
дом, жилой, баня. Все комму-
никации есть: свет, вода. Т. 
8.9771037895. Кирилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельные участки сель-
хозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг) Т. 
8.9107820884.

Два участка по 15 сот, смеж-
ные, вода газ на границе. Вя-
земский р-он, д, Вассынки, Т. 8 
906 0133066

Земельный участок, 12 соток, 
в СТ Березка, 170 км от МКАД 
по Минскому шоссе. Смолен-
ской обл., Гагаринский район. 
На участке небольшой щито-
вой домик требующий ремонта, 
туалет, забор рабица. Элек-
тричество, плодово-ягодные 
посадки. Подъезд к СНТ с Мин-
ского шоссе,  дорога щебень. Т. 
8. 919 7277027 

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коо-
пер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» 
электрический, 2-х камер-
ный, морозилка большая, б/у 
мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Деревообрабатывающий 
станок б/у мало, 380вольт. Т. 
8.9067863350
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РЕЗКА СТЕКЛА, зеркал, 
оргстекла. Зеркала готовые - 

в рамах и без. БАГЕТ, 
готовые рамы и под заказ. 
ГОБЕЛЕН, репродукции. 

Комплекты для ШКАФОВ-КУПЕ,
ФУРНИТУРА, ИНСТРУМЕНТЫ. 
ПЕСКОСТРУЙНЫЕ РИСУНКИ 

НА ЗЕРКАЛЕ И СТЕКЛЕ. 
5-59-27 Адр: Устинкин переулок, д.1, 

(за магазином «Дикси»)

СТРОИТЕЛЬНО-
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ.  

Перекрытие крыш, установка заборов, 
обшивка сайдингом. Строительство 

домов, бань. Предлагаем: панели ПВХ, 
проф. лист, металлочерепицу, окна и

 двери ПВХ, МЯГКИЕ ОКНА 
любых размеров по ценам от 

производителя. 
8-915-658-00-10.Р
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ЛДПР 

СЕРГЕЙ ЛЕОНОВ: НУЖНО 
ОКОНЧАТЕЛЬНО ОПРЕДЕЛИТЬСЯ, 
КТО ИМЕЕТ ПРАВО НА ОТСРОЧКУ 
ОТ ЧАСТИЧНОЙ МОБИЛИЗАЦИИ!

Депутат фракции ЛДПР 
Сергей Леонов с коллегами 
под руководством Леонида 
Слуцкого разработали зако-
нопроект, уточняющий кто 
имеет право на отсрочку 
от частичной мобилизации. 
Документ был внесен в Го-
сударственную Думу

- Популярные вопросы среди 
людей сегодня: «Призовут ли меня 
в ходе частичной мобилизации, 
если я многодетный отец? Поче-
му его мобилизовали, если у него 
хроническое заболевание?» Все 
это из-за того, что четких критери-
ев, кто подлежит призыву, нет. И 
поэтому военкоматы, руководству-
ясь устаревшими общими положе-
ниями о мобилизации, направляли 
повестки массово и «гребли» всех 
подряд, - отметил политик.

По мнению парламентариев, 
ситуация доводила людей до «точ-
ки кипения». Для наведения по-
рядка даже вмешались президент 
и министр обороны.

Систематизировав всю инфор-
мацию и поступающие в ЛДПР 
обращения, авторы законопроекта 
считают, что отсрочку должны по-
лучить к примеру: единственный 
ребенок одинокого родителя; сын 
или родной брат, погибшего воен-
ного в ходе исполнения воинского 
долга; отец, у которого на иждиве-

нии трое детей до 16 лет; студенты 
вузов и ссузов, кроме студентов - 
заочников; военнослужащие-сроч-
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